27.01.2020  № 15

общеобразовательного учреждения

Директор школы В.В. Исакова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Степановская средняя общеобразовательная школа"

Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о системе оплаты

труда работников муниципального бюджетного

«Степановская средняя общеобразовательная

школа» Верхнекетского района Томской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации Верхнекетского района от 28.11.2013 № 1454 «Об утверждении Положения о

системе оплаты труда работников муниципальных организаций, подведомственных

Управлению образования Администрации Верхнекетского района»,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя

общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа»

Верхнекетского района Томской области:

1) от 03.09.2018 № 122 о/д «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская

средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области»;

2) от 29.11.2019 № 180 о/д «О внесении изменений в Положение о системе оплаты

труда работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской

области, утвержденное приказом МБОУ «Степановская СОШ» от 03.09.2018 № 122»;

3) от 30.01.2019 № 17 о/д «О внесении изменений в Положение о системе оплаты

труда работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской

области, утвержденное приказом МБОУ «Степановская СОШ» от 03.09.2018 № 122»;

4) от 03.09.2019 № 110/1 о/д «О внесении изменений в Положение о системе оплаты

труда работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской

области, утвержденное приказом МБОУ «Степановская СОШ» от 03.09.2018 № 122»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.